1

CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES EM LISTA DE ESPERA DO PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL

DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – EDITAL 06 - 2º SEMESTRE/2021

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 464, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a convocação da lista de espera (21º a 40º) do PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL

DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB – EDITAL – 06 - 2º SEMESTRE/2021, conforme segue:

ordem
Data de

nascimento
CPF Matrícula

PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

SITUAÇÃO

21º 04/06/1967 ***.***.***-34 212054120012 11
CONTEMPLADO

22º 04/03/1977 ***.***.***-05 212054120033 11
CONTEMPLADO

23º 02/02/1985 ***.***.***-09 212054130008 11
CONTEMPLADO

24º 24/12/1989 ***.***.***-03 212054110002 11
CONTEMPLADO

25º 12/10/1990 ***.***.***-45 212054110053 11
CONTEMPLADO

26º 08/02/1992 ***.***.***-97 212054110038 11
CONTEMPLADO

27º 30/07/1992 ***.***.***-60 212054130022 11
CONTEMPLADO

28º 02/04/1996 ***.***.***-85 212054120018 11
CONTEMPLADO

29º 27/01/1997 ***.***.***-29 212054110003 11
CONTEMPLADO

30º 26/07/1997 ***.***.***-71 212054110025 11
CONTEMPLADO

31º 21/05/1998 ***.***.***-11 212054110006 11
CONTEMPLADO

32º 18/08/1999 ***.***.***-78 212054110013 11
CONTEMPLADO

33º 10/02/2000 ***.***.***-48 212054110048 11
CONTEMPLADO

34º 15/03/1994 ***.***.***-60 202054110011 10
CONTEMPLADO

35º 09/01/1978 ***.***.***-72 211053610006 8
CONTEMPLADO

36º 22/03/2002 ***.***.***-12 211052610008 8
CONTEMPLADO

37º 22/10/2004 ***.***.***-90 201052600050 8
CONTEMPLADO

38º 03/05/2002 ***.***.***-26 201057600038 7
CONTEMPLADO

39º 31/01/2003 ***.***.***-40 211056600019 7
CONTEMPLADO

40º 19/06/2001 ***.***.***-02 201056610033 7
CONTEMPLADO

41º 28/09/1978 ***.***.***-68 202054110033 6
EM LISTA DE ESPERA

42º 09/12/1990 ***.***.***-60 211054110009 6
EM LISTA DE ESPERA

43º 30/01/1991 ***.***.***-09 212054110023 6
EM LISTA DE ESPERA

2

44º 31/08/1995 ***.***.***-99 201054110025 6
EM LISTA DE ESPERA

45º 08/03/1999 ***.***.***-55 201054130029 6
EM LISTA DE ESPERA

46º 03/11/2000 ***.***.***-01 202054130016 6
EM LISTA DE ESPERA

47º 14/03/1974 ***.***.***-49 212054120025 5
EM LISTA DE ESPERA

48º 12/10/1990
***.***.***-45 212054110053 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 6.6

49º 21/04/1988
***.***.***-00 202054110044 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 6.6

50º 10/12/2005
***.***.***-10 211052600016 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 6.6

51º 05/03/1970
***.***.***-49 191054120009 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 6.6

52º 25/01/2005
***.***.***-07 201052600021 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

53º 09/04/1970
***.***.***-53 151057600051 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

54º 26/07/1982
***.***.***-20 191056600012 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

55º 27/12/1990
***.***.***-60 192054120009 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

56º 20/04/1983
***.***.***-56 202054110058 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

57º 20/03/1995
***.***.***-51 202054110024 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

58º 11/06/1981
***.***.***-20 202054110043 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

59º 04/11/1996
***.***.***-08 211056610019 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.3.4

60º 15/03/1974
***.***.***-49 192054110037 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.2

61º 26/09/2000
***.***.***-140 212054110019 0

DESCLASSIFACO DE
ACORDO COM O

ITEM 4.2